

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1703059867398__din__20.12.2023_____
	Obiectul achiziției: _Rechizite de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul									
30100000-0	Creion cu radieră	Buc.	650	1,20	1,44	780,00	936,00	In decurs de 10 zile calendaristice din data semnării contractului		
30100000-0	Radieră	Buc.	330	0,90	1,08	297,00	356,40			
30100000-0	Marcher permanent	Buc.	300	2,50	3,00	750,00	900,00			
30100000-0	Marker text	Buc.	300	3,50	4,20	1050,00	1260,00			
30100000-0	Caiet 48 foi	Buc.	350	6,20	7,44	2170,00	2604,00			
30100000-0	Pix corector	Buc.	380	3,90	4,68	1482,00	1778,40			
30100000-0	Adeziv PVA	Buc.	280	6,90	8,28	1932,00	2318,40			
30100000-0	Adeziv-creion	Buc.	350	4,50	5,40	1575,00	1890,00			
30100000-0	Ascuțitoare din metal	Buc.	50	1,40	1,68	70,00	84,00			
30100000-0	Umezitor (buretiera plastic)	Buc.	20	6,20	7,44	124,00	148,80			

30100000-0	Stick index plastic	Buc.	280	4,10	4,92	1148,00	1377,60		
30100000-0	Registru cartonat 48 file	Buc.	250	12,10	14,52	3025,00	3630,00		
30100000-0	Registru cartonat 96 file	Buc.	350	21,80	26,16	7630,00	9156,00		
30100000-0	Riglă	Buc.	50	7,80	9,36	390,00	468,00		
30100000-0	Decapsator	Buc.	60	5,50	6,60	330,00	396,00		
30100000-0	Capsator 30 file	Buc.	120	35,70	42,84	4284,00	5140,80		
30100000-0	Capse 24/6	Buc.	1000	3,00	3,60	3000,00	3600,00		
30100000-0	Mapă din carton cu șireturi	Buc.	1600	2,30	2,76	3680,00	4416,00		
30100000-0	Mapă din carton cu șină metalică	Buc.	400	2,00	2,40	800,00	960,00		
30100000-0	Biblioraft A4/50 mm	Buc.	150	23,90	28,68	3585,00	4302,00		
30100000-0	Biblioraft A4/70 mm	Buc.	250	23,90	28,68	5975,00	7170,00		
30100000-0	Binder clips 25 mm	Cut.	70	5,50	6,60	385,00	462,00		
30100000-0	Binder clips 32 mm	Cut.	50	8,20	9,84	410,00	492,00		
30100000-0	Binder clips 41 mm	Cut.	50	13,40	16,08	670,00	804,00		
30100000-0	Pix albastru	Buc.	500	1,70	2,04	850,00	1020,00		
30100000-0	Pix albastru cu ulei	Buc.	14000	1,80	2,16	25200,00	30240,00		
30100000-0	Pix roșu	Buc.	100	1,60	1,92	160,00	192,00		
30100000-0	Pix verde	Buc.	50	1,60	1,92	80,00	96,00		
30100000-0	Pix negru	Buc.	100	1,60	1,92	160,00	192,00		
	Total					71992,00	86390,40		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor _____ În calitate de:
 _____ Administrator _____

Ofertantul: Birovits SRL _____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin
 7 _____